

Dodávateľ		Variabilný symbol 1130062	
Juhász Ján - ENERGOMONT		Konštantný symbol 0308	
Agátová 29		Číslo objednávky	
044 14 Čaňa		Odberateľ	
Obecný úrad POPROČ Dátum: 24.4.2013		DIČ 2020746189 IČO 324639 IČDPH	
IČO	30248833	OBEC POPROČ	
DIČ	1031483552	Školská 2	
IČDPH	SK1031483552	044 24 Poproč	
Názov banky	Ľudová banka	Dátum splatnosti 02.05.2013	
Číslo účtu	4350113409/3100	Spôsob úhrady Prevodný príkaz	
Konečný príjemca	Obec Poproč	Dátum vystavenia faktúry 18.04.2013	
Číslo dodacieho listu		Dátum dodania 18.04.2013	

Faktúrujem Vám za údržbu verejného osvetlenia 17.03.2013, 17.04.2013 a 18.04.2013 s montážnou plošinou P10-Peugeot .Cena dohodou v zmysle zákona o cenách č.18/1996Z.z. v znení neskorších predpisov.

- 17.03.2013 - Vyhľadávanie skratu a odstránenie skratu s montážnou plošinou P10 - Peugeot - 1 h
 - Presun montážnej plošiny P10 - Čaňa-Poproč-Čaňa cez Moldavu nad Bodvou - 87 km
- 17.04.2013 - Vyhľadávanie skratu na kábli pri MFI - 2 x 2 h = 4 h
 - Partizánska 20odpojená fáza od vedení, oprava s P10
 - Horská 2,3PL-L36W+štarter+výmena s P10
 - Nová 9PL-L36W+š+výmena s P10
 - Poľná 20SOX55W + výmena s P10
 - Školská 4SOX55W + výmena s P10
 - BanickáPL-L36W+štarter+výmena s P10
 - Družstevná 12PL-L36W+štarter+výmena s P10
- 18.04.2013 - OľšavskáPL-L36W+štarter+výmena s P10
 - OľšavskáNaprogramovanie astrohodín 525-2
 - Budova OSDemontáž+montáž svetidla LV136V+dodávka PL-L36W s P10
 - Budova OSDodávka+montáž+naprogramovanie astrohodín 525-2
 - MFIDodávka a montáž kábla AES 2x16mm2 - 32 m - odpo.starého káb.

Názov tovaru /služby/	Množstvo MJ	Cena/jedn	Zľava	Pred.cena	Bez dane DPH%
Dodávka+výmena výbojky SOX55W s P10	2.000 ks	30.5000		30.5000	61.00 20 EUR
Presun plošiny P10-Čaňa-Poproč-Čaňa	2.000 ks	20.0000		20.0000	40.00 20 EUR
Žiarivka PL-L36W+štarter+výmena s P10	5.000 ks	12.4600		12.4600	62.30 20 EUR
demontáž+montáž svetidla+PL-L36W s P10	3.000 ks	21.6000		21.6000	64.80 20 EUR
<i>Demontáž+montáž svetidla+dodávka žiarivkyPL-L36W+montážna plošina P10</i>					
HZS-hodin.zúčt.sadzby za vyhladá.vskratu	4.000 h	9.2000		9.2000	36.80 20 EUR
HZS-vyhľadávanie skratu s P10	1.000 h	27.4500		27.4500	27.45 20 EUR
Dodávka+montáž kábla AES 16mm2	32.000 m	2.0000		2.0000	64.00 20 EUR
Presun plošiny P10 -Čaňa-Poproč-Čaňa	87.000 km	0.4200		0.4200	36.54 20 EUR
Astrohodiny č.525-2 + montáž	1.000 ks	89.0000		89.0000	89.00 20 EUR

Vystavil : Ján Juhász	Pečiatka a podpis Ján JUHÁSZ ENERGOMONT Agátová 29 • 044 14 ČAŇA IČO: 302 488 33 • DIČ: 1031483552
Telefón : 0905 546 659	
FAX :	
URL :	
E-mail :	

Dodávateľ		Variabilný symbol		1130062	
Juhász Ján - ENERGOMONT		Konštantný symbol		0308	
Agátová 29		Číslo objednávky			
044 14 Čaňa		Odberateľ		DIČ	2020746189
				IČO	324639
				IČDPH	
IČO 30248833		OBEC POPROČ			
DIČ 1031483552					
IČDPH SK1031483552					
Názov banky Ludová banka					
Číslo účtu 4350113409/3100					
Konečný Obec Poproč príjemca		Dátum splatnosti	02.05.2013		
		Spôsob úhrady	Prevodný príkaz		
		Dátum vystavenia faktúry	18.04.2013		
Číslo dodacieho listu		Dátum dodania	18.04.2013		

Faktúrujem Vám za údržbu verejného osvetlenia 17.03.2013, 17.04.2013 a 18.04.2013 s montážnou plošinou P10-Peugeot .Cena dohodou v zmysle zákona o cenách č.18/1996Z.z. v znení neskorších predpisov.

17.03.2013 - Vyhľadávanie skratu a odstránenie skratu s montážnou plošinou P10 - Peugeot - 1 h
 - Presun montážnej plošiny P10 - Čaňa-Poproč-Čaňa cez Moldavu nad Bodvou - 87 km


17.04.2013 - Vyhľadávanie skratu na kábli pri MFI - 2 x 2 h = 4 h

- Partizánska 20odpojená fáza od vedení, oprava s P10
- Horská 2,3PL-L36W+štarter+výmena s P10
- Nová 9PL-L36W+š+výmena s P10
- Polná 20SOX55W + výmena s P10
- Školská 4SOX55W + výmena s P10
- BanickaPL-L36W+štarter+výmena s P10
- Družstevná 12PL-L36W+štarter+výmena s P10

18.04.2013 - OľšavskáPL-L36W+štarter+výmena s P10

- OľšavskáNaprogramovanie astrohodín 525-2
- Budova OSDemontáž+montáž svetidla LV136V+dodávka PL-L36W s P10
- Budova OSDodávka+montáž+naprogramovanie astrohodín 525-2
- MFIDodávka a montáž kábla AES 2x16mm² - 32 m - odpo.starého káb.

Názov tovaru /služby/	Množstvo MJ	Cena/jedn	Zľava	Pred.cena	Bez dane DPH%
	Sadzba dane	Zdan. plnenie	DPH	Celkom s DPH	
	20%	481.89	96.38	578.27	
Celková suma za doklad				578.27 EUR	

Vystavil : Ján Juhász	Pečiatka a podpis  Ján JUHÁSZ ENERGOMONT Agátová 29 • 044 14 ČAŇA IČO: 302 488 33 • DIČ: 1031483552
Telefón : 0905 546 659	
FAX :	
URL :	
E-mail :	